

# **1-IDE ApS**

Fabriksvangen 7  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**31/05/2016**

---

**Christian Sørensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

1-IDE ApS  
Fabriksvangen 7  
3550 Slangerup

CVR-nr: 26390486  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle ideer med salg for øje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 75,4 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2013 i alt t.kr. -43,4.

Årets resultat vurderes utilfredsstillende. Der forventes ikke overskud i 2015.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		13.005	163
Eksterne omkostninger .....		-58.918	-51.160
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-45.913</b>	<b>-50.997</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.335	-7.335
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-53.248</b>	<b>-58.332</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.629	-8.878
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-56.877</b>	<b>-67.210</b>
Skat af årets resultat .....		-18.535	-5.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-75.412</b>	<b>-72.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-75.412	-72.210
<b>I alt .....</b>		<b>-75.412</b>	<b>-72.210</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		49.097	56.432
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.097</b>	<b>56.432</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.097</b>	<b>56.432</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....			3.180
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>3.180</b>
Andre tilgodehavender .....			18.535
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>18.535</b>
Likvide beholdninger .....		7.274	1.103
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.274</b>	<b>22.818</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>56.371</b>	<b>79.250</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		130.000	130.000
Andre reserver .....		87.365	87.365
Overført resultat .....		-260.860	-237.513
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-43.495</b>	<b>-20.148</b>
Gæld til banker .....		99.687	96.068
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.687</b>	<b>96.068</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		179	3.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179</b>	<b>3.330</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.866</b>	<b>99.398</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>56.371</b>	<b>79.250</b>